ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TỊNH HIỆP                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND                                          Tịnh Hiệp, ngày        tháng       năm 2024

                                                           BÁO CÁO

                            về hạ tầng, trang thiết bị họp trực tuyến; nhu cầu

                       trang thiết bị phục vụ quan trắc, cảnh báo sớm thiên tai

Thực hiện Công văn số 2480/UBND-PCTT ngày 7/11/2024 của UBND

huyện về việc phối hợp hoàn thiện hệ thống hạ tầng, trang thiết bị để kết nối chia

sẻ thông tin, dữ liệu từ địa phương đến trung tâm thông tin điều hành của Chính

phủ trong chỉ huy, chỉ đạo ứng phó thiên tai, UBND xã báo cáo như sau:

1. Về hạ tầng, trang thiết bị hiện có:

- Có 01 ti vi 65 inch, có kết nối phòng họp trực tuyến trong các tình huống

ứng phó thiên tai, cụ thể như sau:

- Hàng năm phân bổ khoảng 9 triệu đồng phục vụ mua sắm trang thiết bị

phục vụ ứng phó thiên tai.

2. Nhu cầu hạ tầng, trang thiết bị phương tiện chuyên dùng để phục vụ

quan trắc, cảnh báo sớm thiên tai:

TT         Loại thiết bị ĐVT       Số lượng Ghị chú

1 Trang thiết bị họp trực tuyến

 Tivi 65 inch Cái              01

 Camera quan sát ngập lụt Cái              04

2 Trang thiết bị quan trắc, cảnh

báo sớm thiên tai

 Trạm cảnh báo ngập lụt Trạm             01

3 Thiết bị bay không người lái

STT
Tên Đơn

vị

Thiết bị /

phần mềm

ứng dụng

Tên người

quản lý
Số điện thoại

Địa chỉ (IP)

đường truyền

số liệu chuyên

dùng

1 UBND xã

Tịnh

Hiệp

01 Tivi 65

inch Nguyễn

Tấn Duy
09.75.706.759 192.168.1.1

2 01 Polycom

3 01 Micro

          UBND xã báo cáo hạ tầng, trang thiết bị quan trắc, cảnh báo sớm thiên tai để

Phòng NN & PTNT huyện Sơn Tịnh biết tổng hợp./.

                                                                                                       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Phòng NN & PTNT huyện;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                                                Phạm Tấn Tài

		2024-11-21T10:32:50+0700

		2024-11-21T14:14:52+0700

		2024-11-21T14:14:52+0700

		2024-11-21T14:14:52+0700

		2024-11-21T14:14:52+0700

		2024-11-21T14:16:28+0700

		2024-11-21T14:17:30+0700